
 

 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze degli Alimenti e del Farmaco 

 

 
PRESO ATTO dello Statuto e del Regolamento Generale di Ateneo; 
 

VISTO il Bando di selezione per la partecipazione al programma di mobilità internazionale 
per studenti e studentesse finalizzato alla partecipazione alla summer school del 
progetto InnomeatEdu presso Istituto politecnico di Bragança (Portogallo) – 7 / 11 luglio 2025, approvato 
con Decreto del Direttore 61/2025, pubblicato in albo ufficiale di Ateneo con Reg 589/2025  e scaduto in data 
30/03/2025; 
 

VISTO il Regolamento organizzativo del Dipartimento che prevede che il Direttore del Dipartimento può 

assumere, nei casi di urgenza, provvedimenti di competenza del Consiglio del Dipartimento o della 

Giunta, sottoponendoli a ratifica dell’organo competente entro 30 giorni utili dall’emanazione; 

DECRETA 

di nominare la seguente Commissione valutatrice della selezione in premessa: 

Prof.ssa Benedetta Bottari  Professore associato presso il Dipartimento di Scienze degli 
Alimenti e del Farmaco 

Università di Parma – PRESIDENTE 
 

Prof.ssa Elena Bancalari Professore associato presso il Dipartimento di Scienze degli 
Alimenti e del Farmaco 
Università di Parma – MEMBRO 

Prof. Marcello Alinovi Ricercatore a tempo determinato presso il Dipartimento di 
Scienze degli Alimenti e del Farmaco 

Università di Parma – MEMBRO 

 

 

 

 

 

 

 
IL DIRETTORE 

Prof. Gianni Galaverna 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, ai sensi 

degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 


		2025-03-31T17:31:52+0200
	IT
	Gianni Galaverna




